29.06.2012г.
г. Москва

П Р О Т О К О Л  №11
заседания муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Тверское в городе Москве

Вел заседание: Председатель муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве Байкин И.А.
Секретарь муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское
в городе Москве - Федотова М.А.
Присутствовали депутаты: 9 депутатов из 12 (Алексеев А.В., Артемьева З.В., Григорьев Д.В.,
Королева М.Л., Кудряшов Н.И., Кухтина Е.А., Павленко И.А., Тарапата Е.В.)

Приглашенные: Коваленко К.Ю. -  глава управы Тверского района города Москвы,
Малышев П.А. -  руководитель муниципалитета внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве

Повестка дня:

1. Об утверждении состава комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве по развитию внутригородского
муниципального образования Тверское в городе Москве, формированию муниципального
заказа и законотворческой деятельности.

Муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить состав комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве по развитию внутригородского муниципального
образования Тверское в городе Москве, формированию муниципального заказа и
законотворческой деятельности: Алексеев А.В., Андрусенко Д.А., Артемьева З.В.. Байкин И.А.,
Григорьев Д.В., Королева М Л., Кудряшов Н.И., Кухтина Е.А., Павленко И.А.(председатель),
Рассказова В.П., Тарапата Е.В.
2. Назначить техническим секретарем комиссии муниципального Собрания по развитию
сотрудника муниципалитета Федотову М.А.
3. Назначить ответственным за определение помещения для проведения заседаний комиссии
Председателя комиссии Павленко И.А.

Голосовали «за» - единогласно.

2. Информация о полномочиях Комиссии, муниципальном заказе и плане работы

Инф. Павленко И.А.

3. О проведении пилотного проекта по организации платных парковок в ЦАО города
Москвы.

Инф. Байкина И.А.

В связи с обращением членов Правления ЖСК «Артист эстрады» о проведении пилотного
проекта по организации платных парковок в ЦАО города Москвы муниципальное Собрание
решило:

1. Информацию Председателя муниципального Собрания Байкина И.А. по вопросу
организации платных парковок в ЦАО города Москвы принять к сведению.

2. Депутату муниципального Собрания Григорьеву Д.В. подготовить депутатский запрос в
Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы о
предоставлении депутатам муниципального Собрания проекта постановления Правительства

Москвы «О проведении пилотного проекта по организации парковок города Москвы» для
информирования жителей о предполагаемых изменениях в законодательстве.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Байкина И.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Тверское в городе Москве